Администрация города Смоленска
ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

 от  29  апреля     2008 г.                                                   №  14

О внесении изменений в

Порядок составления и

ведения сводной бюджетной

росписи бюджета города

Смоленска и бюджетных

росписей главных распоряди-

телей средств бюджета

города Смоленска, утвержден-

ный Приказом Финансово-

казначейским управлением

Администрации города

Смоленска от 21.01.2008 г. № 04

         В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Смоленска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Смоленска, утвержденный Приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска  от 21.01.2008 г. № 04, следующие изменения:

1.1. Пункт  2.1.  изложить в следующей редакции:

     «2.1. Лимиты бюджетных обязательств главным распорядителям утверждаются на текущий финансовый год в разрезе ведомственной структуры расходов бюджета города Смоленска.»

1.2. Пункт  4.3. после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:

     «Изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств  могут вноситься ранее определенного срока по обоснованным предложениям главных распорядителей в следующих исключительных случаях:

      - недостаточности бюджетных назначений по  фонду оплаты труда для  выплаты в текущем месяце, связанных с повышением заработной платы;

      - изменения сроков служебной командировки;

      - изменения  лимитов потребления тепло-энергорессурсов;

      - перераспределения экономии денежных средств от проведенных котировок, конкурсов и аукционов;

      - перераспределения экономии по расходам на питание по причине невыполнения дето-дней.»

      2. Бюджетному отделу Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска  (Т.Н.Василькова) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска в течение 3-х рабочих дней, с момента подписания настоящего Приказа.

                                                                                                           В.Н.Абрамов